O preço global máximo admitido neste processo é de R$ 
347.375,44 (Trezentos e Quarente e Sete Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais e 
Quarenta e Quatro Centavos), sendo 84,90% (oitenta e quatro inteiros e noventa centésimos 
por cento), perfazendo o valor de R$ 294.921,75 (duzentos e noventa e quatro mil, novecentos 
e vinte e um reais e setenta e cinco centavos), referente a materiais, e 15,10%(quinze inteiros 
e dez centésimos por cento), no valor de R$ 52.453,69 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e 
cinquenta e três reais e sessenta e nove centavos), referente à mão de obra. 

CONDIÇÕES DA LICITAÇÃO 
A presente licitação será processada e julgada pelo presente Edital, todos os seus Anexos e 
documentos nele mencionados, Modelos, Elementos Gráficos e Especificações, pelas Leis